
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2 75,370   

3    辞退

4    辞退

5 74,800   落札

6 74,900   

7    辞退

8    辞退

9    辞退

10    辞退

11 74,900   

12 77,500   

13    辞退

14    辞退

令和2年10月23日　　　午前11時00分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

富士通リース㈱　横浜支店

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和２年度庁内業務用パソコン借上事業 物件の借入

真鶴町役場（神奈川県足柄下郡真鶴町岩244番地の1） 企画調整課納入場所

事業名

　ノートパソコン 50台、ソフトウェア 一式

82,280円

事業概要

　業務用パソコンをリースにより調達するもの（60月）。

契約期間

（名称）静銀リース㈱ 東部支社契約の相手方

契約金額 令和２年１０月２８日

（住所）静岡県沼津市大手町4-3-45

令和2年11月１日から令和7年10月31日まで

日立キャピタル㈱　神奈川法人
支店

㈱JECC

キャノンメディカルファイナン
ス㈱

三菱電機クレジット㈱

「物件の借入」の登録が希望営業種目順位１位であり、「細目：情報処理装置」の登録がある業者を全て選

定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

静銀リース㈱ 東部支社

みずほ東芝リース㈱

日本教育情報機器㈱

シーデーシー情報システム㈱

東京センチュリー㈱ 首都圏営業
第四部

90,528円
（82,299円）

三井住友トラスト・パナソニッ
クファイナンス㈱

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン㈱ 神奈川支店

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 横浜支店

㈱両備システムズ


